様式第１号（第３条、第８条、第９条関係）

坂戸市食を通じた健康づくり応援店認定（更新・変更）申請書

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

   坂戸市長 あて

        申請者 住  所 坂戸市千代田△△―△△

氏  名 坂戸 花子

（法人にあっては、主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者氏名）

    電話番号 〇〇〇―〇〇〇〇

  食を通じた健康づくり応援店の認定を受けたいので、坂戸市食を通じた健

康づくり応援店普及促進事業実施要綱第３条（第８条第２項・第９条第２項

において準用する第３条）の規定により、下記のとおり申請します。

記

店 舗 名 坂戸げんき満開店

店 舗 所 在 地 坂戸市千代田○○－○○－○○ 電話番号○○○－○○○○

提 供 す る も の

１ 葉酸を多く摂取できる加工食品又は料理

２ 栄養に関して工夫し、健康に配慮した加工食品又は料理

提 供 す る も の
の 名 称

葉酸たっぷりヘルシー定食

提 供 す る も の
の 具 体 的 内 容

ご飯（坂戸産米）、焼き魚、地場産野菜のサラダ、具だくさ
ん味噌汁

提 供 す る も の
の 栄 養 価

エ ネ ル
ギ ー
（kcal）

た ん ぱ
く 質
（ｇ）

脂 肪
（ｇ）

炭 水 化
物
（ｇ）

食 塩
（ｇ）

その他表
示する栄
養素

700 35 20 80 3 葉酸

150μg

 備  考 提供するものの欄は、該当する番号に〇を記入すること。

添付書類 提供する加工食品又は料理の写真

記入例

本社の所在地や代表者の住

所を記入してください。

栄養士の調査結

果を基にご記入

ください。